
（単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

-

【様式第２号】

一般会計等　行政コスト計算書
自  平成28年4月1日
至  平成29年3月31日

科目 金額

18,669,907

7,068,168

2,676,246

2,189,909

177,011

5,302,300

309,326

3,991,736

2,623,793

74,830

1,293,113

-

400,186

156,100

31,991

212,095

11,601,739

23,006

4,592,149

1,656,948

50,342

924,149

572,377

351,772

△ 17,745,758

516,711

-

327,251

-

166,454

-

-

-

△ 18,262,469


